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Erzeugende 

Fabrik: 

Bistritz. 

Brutto¬ 

gewicht in 

Stroh 

4 • 2 Kg. 

Netto¬ 

gewicht 

3 (3 Kg. 

Fabriqude 

par 

Bistritz. 

—* 

ö Poids brut, 

38 embullde 

en paille, 

4 2 kilos. 

Poids net 

3-6 kilos. 
i 

Musterschutz. Brevete. 
Erzeugende 

Fabrik: 

Koritschan. 

Brutto¬ 

gewicht in 
Stroh 

3 5 Kg. 

Netto¬ 
gewicht 
2-5 Kg. ^ 

Fabriqude 
A par 

Koritschan. 

ßß Cm. 

= Poids lunt, 
„ emballde 
& 

en paile, 
3*5 kilos. « 

. 7 
Poids not 
2*5 kilos. 

Sessel I 

Chaise ( ^r* 40X41 Cm. 

Probier-Stockerl Nr. 4851 
mit weichem Sitsbrett zum Polstern und einer Uummiplatte am Fußtritt 

lahouret de cordonnier Nr. 4851 
a\<*c siege en bois doux pour ei re rembourrd et avec um* plaque de 

ea*»utchouc nur !<> plan inclind. 

Wien. jf 
Reichsdeutsche Lager. Mk. 
Amsterdam.|,]j fl 
Helgien und Frankreich.Fr«. 
Spanien.. 
Italien.. 
London.    Sb 

- 

Sessel | 
Chaise f Nr **> Nr. 4851 

7.80 
7.00 
4.50 

11.00 
15.— 
11.00 

9/0 

8.50 
8.50 
5.— 

12.50 
15.75 
12.50 
10/6 

.Vienne 
"tk.Succursales en Allemngne 
bll- A.Amsterdam 
, rs.. .Belgique et France 
JMilH.Espagne 
b*.  Italie 
.. 

Erzeugende Fabrik: 

Wsetin. 

Bruttogewicht in Ballen 

41 Kg. 

Nettogewicht 

3-8 Kg. 

Fabriqude par 

Wsetin. 

Poids brut, einballee en balots 

4 2 kilos. 

Poids not 

3-8 kilos. 

Oartenklappsessel | | 
Chaise de jardin, pliante I Nr* i 

Wien. ... .K 
Reichsdeutsche Lager.Alk 
Amsterdam.hll. fl 
Belgien und Frankreich .Frs. 
»Spanien. _ ]><»* 
Italien .L, 
London.gl, 

roli 
brut 

lackiert 

teintd 

3. 50 
3.50 
2. 40 
0.40 

«;.40 
5/- 

4.- 
4. - 
2. 06 
7.- 
0.80 m 
7. — 
6/« 

i * 
wL;.,.Vicmio 
.. on Alleina^iip 

* • ".Amsterdam 
Ivrs..UHificiue et France I tll8 Tl 
. Kspagne 

... 

ön.Lnndrea 


